período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 273.275,45 (duzentos e setenta e três mil, duzentos e setenta e
cinco reais e quarenta e cinco centavos),  em 20 de novembro de 2018, de acordo com a
planilha de cálculo juntada de fls. 168. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até
a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.